KALIP VE DEMIR iMALATI KONTROL TUTANAGI

Tigili idare ( Belediye / Valilik ) :  YAKUPLU BELEDIYESI

Yap:1 Ruhsat Tarihi ve Numarasi ¢ 19.09.2007 ve 2007/90+-

Yapinin Adresi :  GUZELYURT MAH.

Pafta / Ada / Parsel Numaralan : 0/419/26

Yap ingaat Alam (m?) ve Cinsi 2109 m? ve Betonarme/Cergeve

Kontrol Edilen Yapi Kismu ( Blok, Kat ) : D2 BLOK ZEMIN KAT DOSEME KOLON

Yap: Sahibi : (D2 BLOK)SELIN TEKS.SAN.VE TiC.LTD.STI
‘ Yap: Denetim Kurulugunun Unvam :  VATAN YAPI DENETIM LTD.STi.

Yapi Miiteahhidinin Ad1 :  SENKA INS.TAAH.VE TIiC.LTD.STI.

D2 BLOK ZEMIN KAT

Yukarida belirtilen yapinin DOSEME KOLON  boliimiinde yapilan denetimde;

1. Kalip imalatinin, kullanilan malzemenin istenilen nitelikte, kalip is¢iliginin iyi ve takviyelerinin
yeterli oldugu, 6l¢ii, kot, yatay ve diisey diizlemlere uygunluk agisindan kalhibin projesine
uygun olarak yapildig:

2. Betonarme demirlerinin, projesinde gosterilen adet, ¢ap ve boyda oldugu, projesine uygun
olarak dosendigi tespit edilmistir.

Bu durumda beton dékiilmesine izin verilmistir.

[ bu tutanak  29.11.2007 tarihinde, bir niishas1 Yap1 Denetim Kurulusunca lgili Idareye
verilmek iizere ii¢ niisha diizenlenmistir.

VEFA ILTER SENKA INS.TAAH.VE TIC.LTD.STI.

\\\ SENKAINSAAT TAAH.
| (ICLFRSTi.
Glizelyurt parriy foy Cad. No' 8
Yardimci Kontrol Miihendisi Yak: .@' AP TANE U

BESIM UFUK BALCI

Denetgi Mﬁhend@) Yap Miiteahhidi




BETON DOKUM TUTANAGI
Iigili Idare ( Belediye / Valilik ) :  YAKUPLU BELEDIYESI
Yapi Ruhsat Tarihi ve Numarasi ¢ 19.09.2007 ve 2007/90+-
Yapinin Adresi :  GUZELYURT MAH.
Pafta / Ada / Parsel Numaralan : 0/419/26
Yapi Insaat Alam ( m?) ve Cinsi ' 2,109 m?ve B.AK.
Kontrol Edilen Yap1 Kism ( Blok, Kat ) : D2 BLOK ZEMIN KAT DOSEME KOLON
Yapi Sahibi : (D2 BLOK)SELIN TEKS.SAN.VE TiC.LTD.STI
Yapi Denetim Kurulusunun Unvam :  VATAN YAPI DENETIM LTD.STi.
Yapi1 Miiteahhidinin Adx : SENKA INS.TAAH.VE TIC.LTD.STi.
D2 BLOK ZEMIN KAT
Yukarida belirtilen yapinin DOSEME KOLON  bélimiinde ve  29.11.2007 tarihinde

gergeklestirilen beton dokiimii, projesine ve standartlarina uygun olarak yapilmistir. Ayrica beton
ve beton elemanlarinin numune alma ve deney metotlarina iligkin standartlarina uygun olarak da
6 adet beton numunesi alinmistir. Laboratuar deney sonuglarina iligkin raporlar daha sonra ilgili
idareye iletilecektir.

Is bu tutanak  29.11.2007 tarihinde, bir niishas1 Yap1 Denetim Kurulusunca ilgili idareye
verilmek iizere li¢ niisha diizenlenmigtir.

Denetgi Miihendi Yap1 Miiteahhidi
VEEA, LT SENK AgiN$«TAIAEIAVE TIOAICD. ST
BTCATDST i No:8
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Yardimci Kontrol Miihendisi Laboratuar Teknisyeni
BESIM UFUK BALCI HUSEYIN GENC
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© A . ANALIZ YAPI TEST LABORATUVARI
nalizg

YAPI EST'{_LABORATUVARI

BELGE NO:135

[RAPOR TARIHI [27.1207 [RAPORNO 871 | LABORATUVARNO | 135
FIRMA VE SANTIYE BILGILERI
DENEYI iISTEYEN FIRMA VATAN YAPI DENETIM
MUTEAHHIT FIRMA SELIN EVLER
SANTIYE ADRESI MEHMET AKIF ERSOY CD GUZEL YURT NO:8 YAKUPLU
PAFTA ADA PARSELNO/ |/F21d24d2c/419/26
ILGILi IDARE YAKUPLU BELEDIYESI
NUMUNE BILGILERI
NUMUNEYI ALAN AHMET OZAY
URETICI FIRMA OKTAN BEHCETLER ALINIS TARIHI [29.11.07
HAZIR BETON
BETON SINIFI VE C25 ALINIS SAATI
MIKTARI(M3) 35 ,
ALINDIGI YER D2 BLOK ZEMIN KAT KATKI -
DOSEME LoLo A/ DURUMU
NUMUNE SEKLI VE BOYUTU és Gg’éléw*@gwq ISTENEN 7 ve 28 giinliik deneyler
' . DENEYLER
NUMUNE SAYISI 6 Ingzatl 1gKnISyeri
.
\_” YAPILAN DENEYLER
ORTAM SICAKLIGI ( C) 24 BETON SICAKLIGI ( C) 27
SLUMP (TS EN 12350) (cm) 14 BIRIM AGIRLIK (TS EN 12350) (kg/m3)
BASINC DAYANIMLARI TS EN 12390-3 (N/mm2)
KOD NO 7. GUN 28. GUN
1 23.44 27.64
2 22.79 30.93
3 24 .42 30.29
ORT::LAM 23,55 29.62 N/mm2
ACIKLAMA: Ortalama mukavemet >beton mukavemeti + 1

Laboratuvarimiz Bayindirlik ve 1sk.an Bakanligi’nin 07.09.2006 tarih ve 135 sayili
“Laboratuvar Izin Belgesi” ne sahiptir

NOT

1- Beton deney raporu bir sayfadir kismen ¢ogaltilamaz.

2- Bu rapor deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir.

3- Bu rapor grafikleri ektedir.
DENEYI YAPAN

‘

ONAYLAYAN

AUrriyet Mahallesi Mahmutbey Caddesi Riya Sokak No: 6 / 1 Bahgelievler - ISTANBUL
analizyapi@hotmail.com

Tel.: 0212 6852 03 05 Fax: 0212 652 03 36




YAPI TEST 'LABORATUVARI

ANEEYAPI TEST LABORATUVARI
na[lz Basin¢g Dayanim raporu

Numune Bilgileri :

Yapi Sahibi : SELiN EVLER
Ingaat Adresi

BELGE NO:135

Rapor No : 871
Rapor Tarihi ; 27.12.2008

: MEHMET AKIiF ERSOY CD GUZEL YURT NO:8 YAKUPLU

Noy/4” Bu rapor firmamizin izni olmadan gogaltilamaz, Gzerinde degisiklik yapilamaz.

2" Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir.

/4

Ada: 419 Pafta:F21d24d2c  Parsel : 26
Katki : BetonCinsi :C 25
Test Standardi : TS EN 12390-3 . Hazir Beton  : OKTAN BEHCETLER HAZIR BETON
Kull. Yer : D2 BLOK ZEMIN KAT DOSEME MOLOAJ
Nr. Kesit Alani Hacim Agirhk irim Agir. Nu a§r, Alinig Tarihi Test Tarihi inlma Yaki Mukavemet Beton Sicak. Trans. No
cm2. cm3. Ep-ludéﬁxﬁlarhé"l 1 g N. N/mm2 c
1 225. 3375. 7983“ e 287rak Hmz&pm 29.11.07 27.12.07 | 621846.09 27.64
2 225, 3375. 7968. 2.36 28 29.11.07 27.12.07 | 695931.21 30.93
3 225, 3375. 7958. n236 28 20.11.07 27.12.07 | 681490.89 30.29
—f—
Ortalama: 666422.73 29.62
Deney Grafigi
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Belge No. 5686

/HUrriyet Mahallesi Mahmutbey Caddesi Riya S

Tel.:

0212 652 03 05 Fax: 0212 652 03 36

No: 6/ 1 Bahgelievler - iISTANBUL
analizyapi@hotmail.com



